
电
话

总编室：2598915 新闻 110：2528110 记者部：2595881 要闻部:2593088 广告部：2598333 漳州新闻网：2028110 邮局征订：2962508 福建省新闻道德委举报电话：0591-87275327
办公室：2597955 人事部：2597970 财务部：2592492 出版部：2594000 印报厂：2597951 闽南日报印报厂印制 广告许可证：350600200501 定价：月价 40元 零售每份：1.5元

地址：福建省漳州市胜利西路
邮政编码：363000

时事体育部时事体育部 责任编辑责任编辑//吴志润吴志润
电话电话：：05960596--25236952523695
E-mail:vipE-mail:vip33440073344007@@163163.com.com

88
20222022年年22月月1515日日 星期二星期二

漳州新闻网漳州新闻网：：www.zznews.cnwww.zznews.cn

经漳州市人民政府批准，平和县自然资源局决定
拍卖出让 2 宗国有建设用地使用权。现将有关事项公

告如下：
一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

本次出让宗地不设置出让底价。
二、竞买人资格要求：中华人民共和国境内外的法

人、自然人和其他组织均可申请参加竞买；凡属企业原因
造成土地闲置一年以上且整改未到位的企业及其控股股
东、被列为失信行为人或在本市范围内欠缴土地出让金
的单位和个人以及法律、法规另有规定的除外。

三、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出
让文件。申请人可于 2022 年 2 月 15 日至 2022 年 3 月 8 日

（节假日不休），到平和县土地收购储备中心获取拍卖出
让文件。

四、交纳竞买保证金的截止时间为 2022 年 3 月 8 日
16 时 00 分（保证金到账时间为准）。经审查，申请人按规
定缴纳竞买保证金、具备申请条件的，于 2022年 3月 9日
到平和县公共资源交易中心确认其竞买资格。

1.平和县旧县路、正兴大道交叉口北侧地块 2022 年
3月 9日上午 8时 00分至 8时 30分；

2.平和县小溪镇高南村南山地块 2022 年 3 月 9 日上
午 8时 30分至 9时 00分。

五、本次国有土地使用权拍卖地点在平和县公共资
源交易中心，拍卖时间为：

1.平和县旧县路、正兴大道交叉口北侧地块：2022年
3月 9日 9时 00分。

2.平和县小溪镇高南村南山地块：2022 年 3 月 9 日 9
时 30分。

六、本次国有土地使用权拍卖出让采用增价拍卖方
式，按照价高者得原则确定竞得人。

七、本公告作为中标者办理土地登记时的审核结果

公告依据，其土地坐落、面积、四至以实际调查结果为准。
如有异议者，请自公告发布之日起一个月内，持有效权属
证明到我局土地登记窗口（平和县行政服务中心一楼）提
出。期满若无异议，我局将按规定予以确权发证。

八、其他需要公告的事项：本次拍卖出让宗地成交价
款均为出让价款（含耕占税），不含城市基础设施配套费、
契税。

九、联系方式与银行账户
联系地址：平和县小溪镇团结南路 25号
联 系 人：刘先生 林女士
联系电话：0596-5218080
竞买人可选择以下四个银行账户中任意一个缴纳竞

买保证金：
（一）开户单位：平和县土地收购储备中心
开 户 行：建设银行平和县支行
账 号：35050166780700000765

（二）开户单位：平和县土地收购储备中心
开 户 行：平和县农村信用合作联社营业部
账 号：9081010010010000017789

（三）开户单位：平和县土地收购储备中心
开 户 行：中国银行平和支行
账 号：415658382177

（四）开户单位：平和县土地收购储备中心
开 户 行：中国农业发展银行
账 号：20335062800100000200761

平和县自然资源局
2022年 2月 14日

平和县自然资源局

国有建设用地使用权拍卖出让公告
平自然资〔2022〕公字第 1 号

地块

名称

平和县
旧 县
路 、正
兴大道
交叉口
北侧地
块

平和县
小溪镇
高南村
南山地
块

地块

编号

平 2022P02号

平 2022P03号

坐

落

平和县小
溪镇旧县
路 北 侧 、
新北环路
东侧

平和县小
溪镇高南
村溪边路
西侧

地块
面积

（m2）

58828

38244

用

途
住 宅 用 地
—— 城 镇
住 宅 用 地

（ 普 通 商
品房）、商
服 用 地
—— 零 售
商 业 用 地

（商铺、超
市）、商务
金 融 用 地

（写字楼、
商 业 性 办
公场所）

住 宅 用 地
—— 城 镇
住 宅 用 地

（ 普 通 商
品房）

主要规划

指标要求

1.0＜ 容 积 率≤
2.0；建 筑 密 度
＜45％ ；绿 地
率≥17％；建筑
高 度 ＜80 米

（其中，商业建
筑高度小于 24
米）

1.0＜容积率＜
2.4；建筑密度≤
23％；绿地率≥
30％ ；建 筑 高
度 ＜54 米（建
筑高度计算规
则按照平自然
规 条〔2021〕30
号通知书的说
明执行）

出让

年限

住宅 70年、
商服 40年

住宅 70年

拍卖
起叫价

（万元）

9710

14051.4

竞买
保证金

（万元）

1950

2820

交付
土地
条件

“净地”

“净地”

备

注
竞 得 人 自 持 的
商 务 办 公 面 积
不 小 于 2.35 万
平方米。商业部
分 的 计 容 建 筑
面 积 不 得 超 过
总 计 容 建 筑 面
积的 25%，商务
建 筑 计 容 建 筑
面 积 不 大 于 地
块 总 计 容 建 筑
面积的 20%

地 块 内 不 设 置
商业服务。本地
块 出 让 起 始 价
为 14051.4 万
元，其中土地总
价 为 5200 万
元，建筑物总价
为 8851.4 万 元

［经 县 国 资 委
（县财政局）同
意，该地块竞买
人 需 以 8851.4
万 元 支 付 本 地
块 已 收 回 的 建
筑物］，溢价部
分 为 土 地 出 让
金

据新华社电 14 日，国家知识产权局新闻发言人、
知识产权保护司司长张志成说，国家版权局开辟冬奥
版权登记保护绿色通道，为涉奥版权作品提供快速便
捷的版权服务，像现在“一墩难求”的冰墩墩就受到包
括奥林匹克标志保护和专利、商标、版权保护在内的

“双重保护”。
张志成在 2022 北京新闻中心举行的全面加强冬奥

知识产权保护专场新
闻 发 布 会 上 表 示 ，与
奥林匹克相关的知识
产 权 ，承 载 着 奥 林 匹
克 文 化 ，诠 释 着 奥 林
匹 克 精 神 ，是 奥 林 匹
克运动的宝贵财富。做好冬奥知识产权保护，是营造良好
赛会氛围、保障赛会顺利举办的重要举措。国务院 2002
年颁布的《奥林匹克标志保护条例》为北京 2008 年奥运
会的顺利举办发挥了重要作用。2018 年，中国政府对条
例进行了完善和修订，进一步将北京 2022 年冬奥会、冬
残奥会相关标志纳入保护范围。截至目前，国家知识产权
局对 63件奥林匹克标志予以公告保护，推动及时披露被

许可人信息；对北京冬奥组委提交的 14 件专利申请和
315 件商标申请予以保护。国家版权局开辟冬奥版权登
记保护绿色通道，为涉奥版权作品提供快速便捷的版权
服务。

“‘一墩难求’的冰墩墩，既受到奥林匹克标志保护，
也同时受到专利、商标和版权的保护，可以说是既穿着晶
莹透明的‘冰糖外壳’，也戴着严密无形的‘知识产权保护

罩’。”张志成说，全
方位、立体化的知
识产权保护网有力
保护了权利人的合
法权益，也促进了
奥林匹克文化和精

神的传播与推广。
国家知识产权局高度重视冬奥会和冬残奥会知识产

权保护工作，持续深入开展打击恶意商标注册专项行动，
先后对“北京 2022”、北京 2022年冬奥会会徽和北京 2022
年冬残奥会会徽等予以特殊标志保护，对北京冬奥组委申
请的“冰墩墩”“雪容融”等予以商标注册保护，对其他适格
主体申请的“谷爱凌”等冬奥健儿姓名商标予以注册保护。

加强冬奥知识产权保护！
“一墩难求”的冰墩墩受到“双重保护”

谷爱凌的第二滑结束了！79.38 分，谷爱凌基本
确保晋级了！谷爱凌向混采区走来了！

等等，她手里拿着什么东西？她好像在
等待成绩时就吃了几口什么食物？

在 14 日的北京冬奥会自由式滑
雪女子坡面障碍技巧资格赛中，现
场记者们着实为第一滑发挥一般
的谷爱凌捏了把汗。她的排名一
度挂在第 11 位，要知道，只有
前 12名的选手才能晋级决赛。

谷爱凌用流畅的第二滑
拯救了自己。看到她一手提
着雪板，一手拿着雪杖和食
物，步伐匆匆地走进混采区
时，刚长舒一口气的记者们
立刻躁动了起来。

数十支话筒和手机，正
欲指向这名刚刚在首钢滑雪
大跳台为中国雪上运动创造
历史的运动员，但她礼貌地婉
拒了采访。

“不好意思，我今早喝了杯
咖啡就来比坡障资格赛了，现在
我要赶紧补充点能量，因为我马上
就得去旁边的 U 槽（U 型场地）接着
参加训练。”

说罢，她又继续向
前走去。身后有记者大
喊道：“爱凌，你吃的什
么呀？”

“韭菜盒子！”这名
18 岁的运动员转过身
来，得体地回答道。紧接
着，她就继续匆忙向围
栏外走去。

不一会儿，谷爱凌的身影便出现在通往 U 槽顶端的
拖牵上，她甚至没有换下方才比赛时身穿的 3号号码布。
此刻，就在 U 槽隔壁的场地上，包括凯莉·西尔达鲁、玛
蒂尔德·格雷莫德在内的谷爱凌的数位强劲对手，正在依
次登场。

很快，她就飞翔在了 U 槽之上。第一趟、第二趟、第
三趟训练滑行完成了，那场对她而言已成为“过去时”的
比赛，仍在进行着……

就在我们眼前，谷爱凌完成了一次“时空平行切换”！

以往，这名 18岁的姑娘在接受包括新华社在内的多
家媒体采访时，都曾讲述过在车上写作业，甚至在训练和
学业同样繁忙时仍能保持很长睡眠时间的故事。

冠军、学霸、模特……媒体给她的标签和人设越来越
多，她的“多任务处理能力”愈发令人惊叹和艳羡。但是，
这也曾令采访过她的记者们疑惑——是真的吗？

今天，谷爱凌用她的韭菜盒子，用她的“瞬间平移”，
让我们放心地竖起了大拇指。 （据新华社电）

题图：2月 14日，中国选手谷爱凌在比赛后。
新华社记者 薛玉斌 摄

一个韭菜盒子一个韭菜盒子
见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金见证谷爱凌惜时如金

女子空中技巧决赛女子空中技巧决赛：：

中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠中国选手徐梦桃夺冠

徐梦桃在比赛后庆祝徐梦桃在比赛后庆祝

据新华社电 14日晚，中国选手徐梦桃夺得北京
冬奥会自由式滑雪女子空中技巧金牌，这是中国代
表团在本届冬奥会上获得的第五枚金牌，中国代表

团的金牌数也由此追平了在2010年温哥华冬奥会创
造的历史最佳战绩。12年前中国代表团在温哥华冬
奥会上夺得5金2银4铜。

中国代表团金牌数中国代表团金牌数
追平冬奥会历史最佳战绩追平冬奥会历史最佳战绩

◀徐梦桃在比赛中

22 月月 1414 日日，，北京北京 20222022
年冬奥会自由式滑雪女年冬奥会自由式滑雪女
子空中技巧决赛在张家子空中技巧决赛在张家
口云顶滑雪公园举行口云顶滑雪公园举行，，中中
国选手徐梦桃夺得冠军国选手徐梦桃夺得冠军。。

新华社发新华社发


